



**Larkas Invest ApS**

**Birkekæret 8  
2950 Trørød**

**CVR-nr 36 39 21 26**

## **ÅRSRAPPORT 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Larkas Invest ApS Birkekæret 8 2950 Trørød
	CVR-nr: 36 39 21 26
	Stiftet: 26. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gustafsson Kasper Lindvald Nielsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 54.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>236.765</b>	<b>75</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-26.873	0
Andre driftsomkostninger .....	-12.458	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>197.434</b>	<b>75</b>
Andre finansielle indtægter .....	809	0
Andre finansielle omkostninger .....	-128.448	-108
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>69.795</b>	<b>-33</b>
3 Skat af årets resultat .....	-15.528	3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>54.267</b>	<b>-30</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	54.267	-30
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>54.267</b>	<b>-30</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	5.394.822	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.394.822</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.394.822</b>	<b>0</b>
Varer under fremstilling .....	0	4.943
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>4.943</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	484.279	50
Andre tilgodehavender .....	165.352	91
Udskudt skatteaktiv .....	0	3
Periodeafgrænsningsposter .....	0	1
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>649.631</b>	<b>145</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>224.623</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>874.254</b>	<b>5.094</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.269.076</b>	<b>5.094</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital.....	51.000	51
Overført resultat.....	819.621	766
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>870.621</b>	<b>817</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5.955	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.955</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	2.910.991	2.373
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.910.991</b>	<b>2.373</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	101.500	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	911
Gæld til associerede virksomheder.....	1.967.575	132
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	353.184	771
Periodeafgrænsningsposter.....	34.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.481.509</b>	<b>1.904</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>5.392.500</b>	<b>4.277</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.269.076</b>	<b>5.094</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	26.873	0
	<u>26.873</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	6.358	0
Regulering af udskudt skat.....	9.170	-3
	<u>15.528</u>	<u>-3</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019.....		0
Årets tilgang .....		5.421.695
Afgang.....		0
		<u>5.421.695</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b> .....		<b>5.421.695</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-26.873
		<u>-26.873</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019</b> .....		<b>-26.873</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> .....		<b>5.394.822</b>



## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	51.000	0	51.000
Overført resultat.....	765.354	54.267	819.621
	<b>816.354</b>	<b>54.267</b>	<b>870.621</b>

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	2.463.071	3.012.491	101.500	2.404.196
	<b>2.463.071</b>	<b>3.012.491</b>	<b>101.500</b>	<b>2.404.196</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.012 er givet pant i Grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.395.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Gustafsson

### Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-07-26 07:33:14Z

NEM ID 

## Kasper Lindvald Nielsen

### Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273097730985

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-07-27 11:55:09Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-07-29 08:10:29Z

NEM ID 

## Lars Gustafsson

### Dirigent

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-07-30 04:29:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1U8EV-8L4U-XKWKV-A6J8D-JGVMP-EZ15I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>